

Ücretsiz  
İL SPOR  
MERKEZLERİ

Tenis  
Satranç  
Yüzme  
Eskrim  
Voleybol  
Tekvando  
Futbol  
Masa Tenisi  
Basketbol  
Judo  
Atletizm

Bu yaz mutlaka  
spora  
başlamalısın!

5-18 yaş ücretsiz!

Seni en yakın  
il spor merkezimize bekliyoruz.

@GenclikSporBak /gencliksporbak

www.gsb.gov.tr sgsm.gsb.gov.tr

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  
İL SPOR MERKEZLERİ

Güçlü yarınlar için

Fatsa Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından çocuk ve gençlerimizi spora yönlendirmek, spor kulüplerine sporcu kaynağı yaratmak ve toplumda spor kültürünün oluşturulmasına katkı sağlamak amacıyla her yıl uygulanan İl Spor Merkezlerine kayıtlar devam ediyor. Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde bu yılda Atletizm, Basketbol, Güreş, Teakwondo, Badminton branşların da kurslar açılacaktır. İl spor merkezlerine kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler Fatsa Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğüne müracaat ederek kayıtlarını yaptırabilirler.

Kon  
u ile ilgili bilgi veren Fatsa Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Halil BEKYÜREK ; Her yıl İlçe

Müdürlüğümüz tarafından açılan İl spor Merkezi kurslarımız bu yılda açılmıştır. 5-18 yaş arasındaki çocuklarımıza ve gençlerimize hizmet verecek kurslarımız tamamen ücretsizdir. Bu kurslarda antrenörlerimiz hem yetenekli sporcuları belirleyecekler hem de insanların spor yapmasını sağlayacaklar. Önemli olarak üst düzey sporcu olacak kişileri belirlemek olmakla birlikte toplumun spor yapmasını sağlamaktır. Bu gün Fatsa'mıza baktığımızda spor anlamında çok güzel şeyler oluyor. Bu yıl iki sporcumuz dünya şampiyonası seçmesine katıldı. Birçok sporcumuz Türkiye Finallerine katıldı. Türkiye gruplar finalinde bir çok sporcumuz birincilikler, ikincilikler ve üçüncülükler aldı. Bir Güreşçimiz Güreş eğitim Merkezlerinin seçmesinde Türkiye deki en iyi derecelerden birini yaptı ve birinci olarak güreş eğitim merkezine kayıt hakkı kazandı. Fatsa'mızda gerçekten spor anlamında çok güzel şeyler olmaktadır. Bu da planlı ve programlı çalışma ile olmaktadır. Bu gün baktığımızda sporcularımız seçmelerde yeniliyorsa bu göstermektedir ki artık şampiyonluklara uzak değiliz. Geçen hafta yapılan Fatsa Fiziksel etkinlikler finaline Fatsa'daki yaklaşık yirmi okuldan onyedisi tanesinin katılması ve toplamda yüzyetmiş öğrencinin final etkinliklere katılması , lisanslı sporcu sayısının her geçen gün artması ve tesislerimizin hemen hemen her saat dolu olması gösterecek ki Fatsa dan gelecekte çok büyük sporcular çıkacağına. Bu başarıyı devam ettirmek için devamlı yeni sporcular bulmamız gerekir. Özellikler İl Spor Merkezleri aracılığı ile açtığımız ve açacağımız kurslar bu açığı büyük ölçüde giderecektir. Velilerimizi bu ücretsiz kurslarımıza davet ediyorum” dedi.